μη

micitia minime. Et pri-
us sanè dicta hæc sunt.
sed neq; amor est. non e-
nīm habet porreptionē,
neq; appetitionem, quæ
amorem consequuntur.
atq; amor quidē cū con-
suetudine: benevolentia
etiam dērēpēte fit, quale
etiam in certatorib. cōtin-
git. benevoli enim inter-
se fuit, cōiunctiq; uolūta-
te sunt: nihil tamē simul
agerēt. quod enim dixi-
mus, repentinō benevo-
li fuit, et leuiter diligūt.
Videtur igitur principiū
amicitiae esse, non secus
atq; amādi uoluptas ex
aspectu. nisi enim prius
specie fuerit oblectatus,
nemo amat. qui uero for-
ma oblectatur, nihilo
magis amat: sed cum et
absentem desiderat, et
præsentia cupid. Ita ergo
et amici esse nō possunt,
nisi

nisi beneuoli fuerint: beneuoli autem nihil magis amant. uolūtenim tamē bona quib. sunt beneuoli: nihil tamen simul agat, nullāq; pro ipsis molestia suscipiant. quo circa per translationē aliquis esse ipsam ignauā amicitiam dicere possit: q; cū inueterata fuerit, & in consuetudinē uenerit, amicitia fiat: nō ea q; est ob utilitatē, nec quae ob uoluntatē. neq; enim ex his beneuolentia existit. nā qui beneficio est affectus, pro ijs quae accepit beneuolentiā retribuit, quae iussa sunt agens. qui uero uult aliquem prosperare agere, spē habens prouenit ex ea re, non uidetur esse beneuolus illici, sed sibi potius: quemadmodum neque amicus, si illi obsequitur,

com.

μὴ σὺνvous γενομένους. οἱ δὲ σῦνοι οὐθενὶ μᾶλλον φιλοῦσι. βούλονται γαρ μόνον τὰ γαθά, οἱς εἰσιν σῦνοι. συμπράξουσιν δὲ οὐθενὶ αὐτοῦ, οὐχ ὀχληθεῖσιν ὑπὲρ αὐτῶν. οἷοι μεταφράσων φαίνεται αὐτὸν νέργην εἶναι φιλίαν, χρονιζομένην γιλαὶ εἰς συνίθειαν αφιεννυμένην, γίνεσθαι φιλίαν, & τὴν μιᾶς τὸ χρυσόν, & μὲν τὴν μιᾶς τὸ ίδιον. οὐδὲ γαρ οὐ σὺνοιας ἐπὶ τούτοις γίνεται. οὐ μὲν γαρ σύνοργετηθεῖσι, αὐτοῦ ὡρ πέπονθεν, απονέμει τὴν σὺνοιαν, τὰ δίνατα μεταβολή. οὐδὲ βούλομένος τινα σύνργειν, ἐλπίδας ἔχων σύνποτιας διένειν, διπέρας οὐ σὺνvous ἐνέινω εἶναι, ἀλλὰ μᾶλλον ἐαυτῷ λιαθάπτος οὐδὲ φίλος εἰς θραποτέσσες αὐτὸν, μιᾶς

τινας

τινας ξεγένειρ· ὅλως δὲ οὐ
σύνοια δια αἱρετήν λαὶ
ἐπιένειαν τινα γίνε-
ται, ὅταν τῷ φανῇ λα-
λός τις, οὐ αὐλαῖος, οὐ
τι τοιοῦτος; λαθάπορ
λαὶ ἐπὶ τῷρ φανησῶν
ἔπομεν.

Φιλιπὸν γέ λαὶ οὐ μό-
νοικ φαίνεται· λαθάπορ
οὐν ἔστιν οὐμοδοξία. τοῦ
το μεν γαρ λαὶ αὐγνοῦ-
σιν αἰλίλους ὑπαρχεῖσιν
αὖ. οὐδὲ τοὺς πορτιότου
οὐν οὐμογνωμονοῦταις
οὐμονοῖν φασίν, οἷορ τὰς
πορτιότων οὐρανίων. οὐ
γαρ φιλιπὸν τὸ πορτιότ
των οὐμονοῖν. αἰλάτας
πόλεις οὐμονοῖν φασίν,
ὅταν πορτιότων συμφε-
ρόντων οὐμογνωμονῶσι,
λαὶ τὰ αὐτὰ προαιρῶν=
ται, λαὶ πράττωσι τὰ λοι-
ψῆ οὐδόξαντα. πορτιότ
πραπτὰ δὲ οὐμονοῦσι,
λαὶ τρύτων πορτιότες εἰ μεγέθει λαὶ σιδερόμενα

cōmodi alicuius causa.
omnino autem benevolen-
tia ob uirtutem et prob-
itatē quandā existit,
cum honestus aliquis ap-
paruerit, aut fortis, aut
tale aliquid, sicut et de-
certatoribus diximus.

Cōcordia etiā specta
re ad amicitiā uidetur:
ideo cōfensiō minime est.
hoc enim ijs etiā qui mu-
tuos se ignorat, possit i-
nesse, neq; qui qualibet
de re cōsentiant, cōcor-
dare inquiunt, ut q; de cæ-
lestibus (non enim amici-
tia est cōcordare de ijs)
at ciuitates concordare
dicunt, cū de ijs quae con-
ferunt, consentiant, et
eadem eligunt, agunt=
que ea quae publicè uisa
fuerint. In agendis ergo
reb. cōcordat, atq; harū
in ijs quæ magna sunt, et
harū in ijs quæ magna sunt,

utris

utrisq; uel omnibus inesse possunt: ut ciuitates, cum omnibus uisum fuerit magistratus eligēdos esse: uel auxiliandum Lacedæmonijs, uel imperare Pittacum, quando etiam ipse uoluerit. At cum uterque seipsum mult, ut in Phœnissis, in seditione sunt. Concordare autem nō est, idem utrūq; in corde habere quodcunque illud sit, sed in re eadem, ut cum et populus et probi uiri ut optimi imperent. ita enim omnibus fit quod appetunt. Ciuilis uero amicitia concordia uidetur, quemadmodum etiam dicitur. In utilibus enim uersatur, atque ijs quæ ad uitā attinent. est aut huiusmodi concordia inter probos uiros. hi enim et secum,

et μεφοῖν ὑπαρχειν, οὐ πάσιν οἷον αἰτόλεις, ὅταν πᾶσι θοιη τὰς αρχὰς αἱρετὰς εἴναι, οὐ συμμαχῆντας οὐδεις μονίοις, οὐ ἀρχεῖν Πιττακὸν, ὅτε λαὶ αὐτὸς ἥθελεν. ὅταν δὲ εἰπάτορος ἐστὸν βέληται, ὁσσός οἱ cù ταῦς Φοινίοσας, σασιάζουσιν. οὐ γάρ εἰδόμενον εἶναι, τὸ αὐτὸν εἰπάτορον cίνοειν δὲ διάποτε, αλλὰ τὸ cù τῷ αὐτῷ, οἷον ὅταν λαὶ οἱ Δῆμος λαὶ οἱ επιειμένις τὰς αρχές αγχεῖν. οὕτω γαρ πᾶσι γίγνεται οὐ εφίσυται. πολιτικὴ δὲ φιλία φάνεται οὐ δύονοια, λαθάποροι λαὶ λέγεται. περὶ τὰ συμφέροντα γάρ εἴτε πάντα τὰ πρὸς τὸν βίον ανθρώπον τα. εἴτε δὲ οὐ τοιαύτη δύο νοια cù τοῖς επιειμέσιν. ὅτοι γαρ λαὶ εἰστοῖς δύο μογοῖσι, λαὶ φλάγμοις,

ἐπὶ τῷ αὐτῷ ὄντες,
αἱ εἰπάντοι. τῷ τοιότῳ γέροντα βολήματα,
καὶ δὲ μεταρρέει, ἀσθρῶν
συγκόστητον γάρ τοιότα
δίνει καὶ τὰ συμφέ-
ροντα τὸ τῷ αὐτῷ γάρ τοιότα
νῦν ἐφίσταται. τὸ δὲ γάρ φαύ-
λας δὲ χοῖρος τε ὁμονοεῖται,
πλὴν ἐπὶ μηρόν. οὐθά-
πορ καὶ φίλος εἶναι, πλε-
ονεξίας ἐφιεμόνεις καὶ
τοῖς ἀφελίμοις. καὶ γάρ τοιότα
τῶνοις λαζαρί-
γιοις, ἐλλέγοντας. ἐσω-
τῷ δὲ ἐναγός βουλόμε-
νος τῷ τῷ, τῷρ τέλος
ἐξετάζει καὶ λιωλίει. μὴ
γάρ τηρόντων, τὸ λιο-
νὸν ἀπόλυται. συμβαί-
νει οὖν αὐτοῖς τασσά-
ζειν, ἀλλά λόγος μονὸν ἐπα-
ναγνάζοντας. αὐτὸς δὲ
μὴ βουλομένος τὰ δί-
νακτοιάν.